TarTalom
Alumínium Ajtókeret profilok       4
Alumínium élzáró profilok        6
Alumínium fogAntyú profilok       7
Alumínium dekor profilok        9
exkluzív Alumínium AsztAlok       10
világító polcok         12
világító tükör         14

biztosítani,
-  asztalvasalataink felülete fémszínű galvanikus horgany.
Normál asztalvasalat
nyitott kávás asztalhoz
Szinkron asztalvasalat
nyitott kávás asztalhoz
Normál asztalvasalat
káva nélküli asztalhoz
Egyoldalra nyíló
asztalvasalat
Típus Hossz
Belső nyitás
hossza
Beépítési
magasság Teherbírás
MA-1-528(351)-NO 528 mm 351 mm 37 mm 60 kg
MA-1-618(440)-NO 618 mm 440 mm 37 mm 60 kg
MA-1-758(541)-NO 758 mm 541 mm 37 mm 60 kg
MA-1-888(670)-NO 888 mm 670 mm 37 mm 60 kg
MA-1-1208(827)-NO 1 208 mm 827 mm 37 mm 60 kg
Típus Hossz
Belső nyitás
hossza
Beépítési
magasság Teherbírás
MA-1-520(351)-S 520 mm 351 mm 39 mm 60 kg
MA-1-610(432)-S 610 mm 432 mm 39 mm 60 kg
MA-1-720(541)-S 720 mm 541 mm 39 mm 60 kg
MA-1-800(630)-S 800 mm 630 mm 39 mm 60 kg
MA-1-990(790)-S 990 mm 790 mm 39 mm 60 kg
MA-1-1090(830)-S 1 090 mm 830 mm 39 mm 60 kg
Asztalvasalatok
24
TYP asztalvasalatok
Normál asztalvasalat káva nélküli asztalokhoz
Egyoldalra nyíló asztalvasalatok
Típus Hossz
Belső nyitás
hossza
Beépítési
magasság Teherbírás
TYP.4/S 720 mm 940 mm 84 mm 90 kg
TYP.5/S 1000 mm 1 350 mm 84 mm 90 kg
TYP.10/S 1 220 mm 1 850 mm 106 mm 90 kg
Típus Hossz (A)
nyitás
hossza (B)
Beépítési
magasság Teherbírás
MA-1-500(415)-EO 500 mm 415 mm 37 mm 60 kg
MA-1-750(545)-EO 750 mm 545 mm 37 mm 60 kg
MA-1-950(645)-EO 950 mm 645 mm 37 mm 60 kg
MA-1-1100(695)-EO 1 100 mm 695 mm 37 mm 60 kg
Típus Hossz
Belső nyitás
hossza
Beépítési
magasság Teherbírás
MA-5-505(540)-NO 505 mm 540 mm 37 mm 90 kg
MA-5-605(780)-NO 605 mm 820 mm 37 mm 90 kg
MA-5-755(1083)-NO 755 mm 1083 mm 37 mm 90 kg
MA-5-910(1300)-NO 910 mm 1300 mm 37 mm 90 kg
A káva nélküli asztalsínek olyan asztalokhoz szerelhetők, melyeknél
működés közben az asztallábak együtt mozognak az asztallapokkal.
Szinkron működésű asztalvasalatok.
Normál asztalvasalat